

## Moro!

Uusi Lupa Liikkua Lupa harrastaa -kausi on käynnistymässä. Kiva kun olet mukana tässä lasten ja nuorten hyvinvointia edistävässä toiminnassa ♥. Tässä viestissä ainoastaan pari ajankohtaisinta asiaa. Ensi viikolla sitten lisää alkutapaamisesta, koulutuksista, laskutuksesta jne. jne....

- Ilmoittautuminen harrastusryhmiin alkaa 14.8. klo 18.00. Kiitos kaikille niille, jotka ovat jo ryhmänsä Lyytiin vieneet, mutta paljon vielä puuttuukin. [Katso miltä omat toiminnot näyttävät Harrastuskalenterissa. Tarkista ja tee mahdolliset korjaukset kaikkiin toimintoihisi hallintapuolella Lyytissä välittömästi.](#) Tarkastathan, että olet täyttänyt **Tapahtumasivu -välilehden**, jossa tulee olla kuvaus harrastusryhmästä suomeksi ja englanniksi sekä seuran/yhdistyksen/yrityksen yhteystiedot. Kaikki Lyytiohjeet löytyvät <https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/lyyti/>
- 7.8. menee **Wilma-viesti** Lupa harrastaa -kauden aloituksesta huoltajille. Silloin viimeistään tulee kaikkien ryhmien olla kalenterissa. Wilma-viesti on liitteenä. Kannattaa lukea se, niin tiedätte, miten huoltajia informoidaan. Erityisesti ne, joilla on 1-2 luokan oppilaille ryhmiä, katsokaa huoltajien ohje iltapäivätoimintaan osallistuvien lasten Lupa harrastaa -ryhmiin ilmoittautumisista. <https://opi.tampere.fi/lupaliikkualupaharrastaa/toimijat/toimijoiden-viestinta/>.
- viikon 35 Harrastusviikolla järjestetään **Lupa harrastaa -harrastusmessut** 5.-8.lk oppilaille 29.8.-31.8. yhteistyössä HLU: n kanssa. Paikkoina ovat Kauppi Sports Center, Tesoman palloiluhalli ja Etelä-Hervannan koulu. Messujen tarkoituksena on esitellä ja markkinoida Lupa harrastaa -ryhmiä sekä niitä toteuttavien tahojen muuta harrastustoimintaa. Messut ovat koulupäivän aikana n. klo 9-15 ja niille tullaan koululuokittain. Toivomme teiltä innokasta osallistumista messuille omien Lupa harrastaa -ryhmien sekä muun harrastustoimintanne esittelyssä. Toimijalle maksetaan kertakorvauksena messutapahtumaan osallistumisesta 120€/päivä. Kaisa Björn HLU:sta vastaa messujen järjestelyistä. Ilmoittaudu mukaan erikseen niihin tapahtumiin, joissa olette mukana: <https://www.hlu.fi/tampereilupaliikkua/>
- Toimijatiedot lomakkeen on jo moni tehnyt, mutta monelta myös tekemättä. Eli täytättehän loputkin tämän toimijatiedot -lomakkeen jotta saadaan tietoa kulkemaan oikeille ihmisille: <https://www.lyyti.in/LLLH-toimijatiedot2324> Ainakin tämä viesti vielä isolla jakelulla, pahoittelut siitä.

yt, Annika, Katja ja Miina

**Lupa Liikkua ja Lupa Harrastaa – tiimi**

[lupaliikkujaharrastaa@tampere.fi](mailto:lupaliikkujaharrastaa@tampere.fi)

[www.tampere.fi/lupaliikkujaharrastaa](http://www.tampere.fi/lupaliikkujaharrastaa)



lupaliikkualupaharrastaa